
VlěstskÝ úřad Klecanv
Do Klecánek 52. PSC 250 67

MP Klecany
7t4 100 156

!!fo!!tpu!!a!yal
13 8.2020

NIěstský úřad Klecany !_-!'zý1á majitele tohoto vozidla (vraku),

tov. zn.: Peugeot

RZ. ROD 4249

aby neprodleně odstranil své vozidlo (vrak) z místní komunikace, dle s 19 odst.3 a 4 zákona č.

13/1997 Sb.' o pozemních komunikacích a veřejného prostranství, dle $ 34' zákoÍa č. 128/2000
sb., o obcích ve městě Klccany.

Lokalita: Dolní Kasárna 963, Klecany' 25067

Toto vozidlo (vrak) o1ŤoŽuje životní prostředí a bezpcčnost provozu na pozenních konunikacích.
Tímio je poruŠovál $ l9 odst' 2' písmena g)' zákona č' 13']1997 sb'. o pozenn1ch komunikacích. Je
zakázáno odstavovat si]niční \'ozid]o, které je trvale techlicky nezpůsobilé k plovozu a rlcní
opatřeno státní poznávací značkou rrebo je zj€vně trvale technicky nezpůsobilé k provozu (vrak)'

Pokud [ebude uvcdené vozidlo (vřak) odstřaněno vlastníkcm, bude dle s 19' odst.3 a 'l,
záko]lta ó. I3lI997 sb., o pozenrních komunikacích, po marném uplynutí lhůty dvou měsícú
ode dne zveřejnění této 1Í'z\T' zlikvidováno na náklady vlastÍíka vozidla.

vlastník vraku, který neuposlechnc této ťzvy Města Klccany, se dopouští přestupku dle

$ 42a, odst. 1, písm. i), zákona č. 13/l997 sb.' o pozcmních komunikacích. Za tcnto přestupek
lze dle s 42a, odst.7, písm. b), zákona č. 13/1997 sb., o pozerrrních komunikacích uložÍt
pokutu až do výše 300 000' ' Kč.

Tato výzva byla vyvěšena dne: 23'8' 2l:)20

Upl1nutí lhťrty 2 něsíců dne: 23.10.2020
I ar. rlzri, bllr.c'rruld (1ne.........

Městská pollcie Klec.rilJ
U škoLkv 74' 250 67 KLe:a.)'

tul.,Z3+ tOO lse O

\'')'řjzuj e]

Tel.:
E-nail:
Dalulnl

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

?t''ň

lcl.ioD: 284 890 064
E ail:l)luklecany(1r11u-klecany.cz

Fax] Baúo\rri stoi.ní:
28.1 890 000 KB Pml l

Učet:
2]2Í ]0li()l00

lCOr 00240290


